【2023-24年度 地区方針】 先達を敬い、未来を見据えて行動しましょう！

於：西明寺 点鐘：17：30

 開会点鐘  長戸 隆彦会長

 司  会   齊藤 かおり SAA

 合  唱   ロータリーソング

  「それでこそロータリー」

お客様紹介 栗原茂昭親睦活動委員長
井土 清貴様  川崎市議会議員（稲富会員お客様）

伊藤 初美様   伊藤 稔会員 奥様

小川 エリ様   市川 宏会員 お客様

徐 静様       市川 宏会員 お客様

日 時
プログラム

  4/23・30・5/7 休 会

     5/14
会員お祝い 米山奨学金授与

卓話 金臺寺 奥田 昭應様

井上 裕司出席副委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

40 名 34 名

6 名

対象外

（2）

89.47％

欠 8名

対象外

（3）

MU1 名

86.49％

【本日の欠席者】

 三木 治一会員 長谷川 俊雄会員 一ノ瀬仁敏会員

佐川 陽子会員 金子 利昭 会員  志村 修司会員

齊藤かおり SAA

伊藤 初美様：渡邉様本日は大変お世話になりま

す。川崎中ロータリークラブの皆

様よろしくお願い致します。

長戸 隆彦会長：久しぶりのお花見例会です。本日

はよろしくお願い致します。

大友 徹幹事：本日はよろしくお願いします。

小島 徹会員：渡邉会員本日はお世話になります。

渡邉 新治会員：桜は咲いていませんが皆で花を

咲かせましょう。本日もよろしくお

願い申し上げます。

島 利夫会員：長戸会長ご苦労様です。

冨岡 昭一会員お世話になります。

小泉 繁勝会員：お世話になります。

小丸 日出夫会員：よろしくお願いします。

貝田 充会員：渡邉会員いつもありがとうございま

す。本日もよろしくお願い申し上げます。

小原 亨会員：初めてのお花見例会になります。よ

ろしくお願い致します。

伊藤 稔会員：本日はお世話になります。

叶野 聡会員：渡邉さんお世話になります。

鹿島 義久会員：本日の花見例会、渡邉さんには

お世話になります。会員の皆様には夜

間例会楽しんで下さい。

会   長   長戸 隆彦

副 会 長   小島 徹
幹   事   大友 徹
S A A     齊藤かおり
会報委員長  貝田 充

2023～2024

第 2408回例会

2024年 3月 26日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
      ホテル精養軒
      TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402号 TEL(044)722-

4331 FAX(044)722-6334
E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
URL: https://www.kawanaka-rc.com

RI 会長 ゴードン R. マッキナリー
第 2590 地区ガバナー  樋口 明
          APRIL 9  2024

川崎中ロータリークラブ会報
KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

夜間移動例会 お花見例会

今後のプログラム予定

ニコニココーナー

出 席 報 告

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/

栗原 茂昭会員：久しぶりのお花見例会、毎度会

場をお借りし、お飲み物を提供頂き渡邉

会員本当にありがとうございます。

小島 正徳会員：生憎の天気ですが本日はよろしく

お願いします。

白井 正男会員：本日渡邉様には大変にお世話に

なります。

萩原 ひとみ会員：本日はお世話になります。よろ

しくお願い致します。

稲富 正行会員：ご無沙汰しています。今日は井土

さんときました。よろしくお願い致しま

す。

細山 勝三郎会員：お花見例会ありがとうございま

す。

内藤 幸彦会員：今日の桜は何と言うのでしょう

か？皆様ご苦労様です。井土清貴さん

大歓迎です。首を長くしてお待ちしてお

ります。

小島 満会員：渡邉さん今日は大変お世話になり

ます。今日は花より団子（お酒）ですね。

市川 宏会員：恒例の花見例会です。西明寺さん

（渡邉住職）お世話になります。

野口 新二会員：よろしくお願いします。

井上 裕司会員：   〃

朝山 秀男会員：   〃

原 敏之会員：    〃

（会長・幹事報告はありませんでした）

                 長戸隆彦会長 ご挨拶

～乾杯ご発声～ 島 利夫直前会長

素晴らしいお酒の数々！

渡邉会員いつもありがとうございます

合計   27 件 27,       29,000 円

累計  338 件 436,000 円

例会＆懇親会

川崎市議会議員  井土清貴様

伊藤稔会員奥様 初美様 渡邉新治会員奥様 葉子様

市川宏会員お客様  小林エリ様

市川宏会員お客様  徐 静様

  親睦＆SAAの皆様 おつかれさまでした

稲富会員 お久しぶりです！

   ～閉会のご挨拶～ 野口新二次年度会長

恒例のお花見例会は生憎のお天気でしたが

渡邉会員が仰ったとおり、「皆で楽しく和気

藹々」という花を咲かせることができまし

た！

渡邉会員、奥様に心から感謝申し上げます。